iltttt

PíeÍêiturà Munitipàl de

VÉRTENTE DO LÉRIO

PORTARIA N'073/2017

O Prefeito Constitucional do Município de Vertente do Lério, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

AÍ. I - Nomear a Sf . MARTA MARIA DA SILVA, CPF088.969.ó14-40, RG
8.245.397 , para exercer o Cargo de Chefe de Seúor de Material Secretária de

Infraestrutura do Município de Vertente do Lério.

Art. 2 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2017 .

o Lima de Sales

Prefeito

r/Ourz- ,4 9<

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.760-000
- PE. CNPJ n" 40.893.646/000í-60. Fone/Fax.: (81)3634-7156. Site.

vvvvw.vertentedolerio.pe.gov. br